南通市秋冬季错峰生产及重污染天气应急管控
停限产豁免企业名单（第二批）公示

2019 年 1 月 28 日至 2 月 3 日，南通市大气污染防治联席会

议办公室公示拟列入南通市秋冬季错峰生产及重污染天气应急管

控停限产豁免清单的企业（第二批）。

根据《关于修订江苏省秋冬季错峰生产及重污染天气应急管

控停限产豁免管理办法（试行）的通知》（苏大气办〔2019〕1

号）及《关于增补秋冬季错峰生产及重污染天气应急管控停限产

豁免企业的通告》（苏环办〔2019〕13 号），市生态环境局会同

市发改委、工信局等相关部门，组织各县（市、区）开展了秋冬

季错峰生产停限产豁免企业增补申报工作。结合各县（市、区）

的初步审核和市级部门复核结果，初步确定 29 家企业作为南通市

秋冬季错峰生产及重污染天气应急管控第二批豁免企业。根据要

求，现将相关企业名单予以公示。

公示期内，如有异议，请致电 0513-59002795，或将意见发送

至邮箱：ntwf12369@126.com。

序

号
企业名称 企业地址 行业类别

豁免申请对应

条件
豁免主要生产线 备注

序

号
企业名称 企业地址 行业类别

豁免申请对应

条件
豁免主要生产线 备注

1
南通常安能

源有限公司

海安市城东

镇姚池路

（东）18 号

电力、热力

的生产和

供应

《豁免管理办

法（试行）》第

四条、第五条第

（一）项第 1 款

全厂豁免，主要设备为 75T/H 锅

炉 1 台
超低排放

2

海安天楹环

保能源有限

公司

海安市高新

区达欣路 28

号

电力、热力

的生产和

供应（垃圾

焚烧发电）

《豁免管理办

法（试行）》第

四条、第五条第

（一）项第 1 款

全厂豁免，主要设备为 7.5MW

发电机组 2 台，3 台 250 吨/天垃

圾焚烧炉

垃圾发电

3

江苏神通阀

门股份有限

公司

江苏省启东

市南阳镇
机械

《豁免管理办

法（试行）》第

四条、第五条第

（二）项第 3 款

豁免企业主要涉气工段：4 条油

漆喷涂线，9 条全封闭式抛丸、

喷砂、砂处理、打磨生产线。

军工企业

4

南通润启环

保服务有限

公司

江苏省启东

市滨江精细

化工园上海

路 318 号

环境治理

业

《豁免管理办

法（试行）》第

四条，第五条第

（一）项第 1 款

豁免危险废物焚烧生产线 危废焚烧

5

南通国启环

保科技有限

公司

启东市滨江

精细化工园

江城路 8 号

生态保护

和环境治

理业

《豁免管理办

法（试行）》第

四条、第五条第

（一）项第 1 款

全厂豁免，1 条 25000 吨/年 危

险废物焚烧生产线。
危废焚烧

序

号
企业名称 企业地址 行业类别

豁免申请对应

条件
豁免主要生产线 备注

6

启东天楹环

保能源有限

公司

启东市北新

镇滨江精细

化工园区上

海路 308 号

垃圾焚烧

发电

《豁免管理办

法（试行）》第

四条、第五条第

（一）项第 1 款

豁免 4 条生活垃圾焚烧线；生活

垃圾焚烧发电项目
垃圾发电

7
南通美亚热

电有限公司

南通经济技

术开发区中

央路 12 号

热 电

《豁免管理办

法（试行）》第

四条、第五条第

（一）项第 1 款

全厂豁免，主要设备为 5 台机组

（7.8 万千瓦时）、6 台锅炉（800

吨/小时）

超低排放

8

南通升达废

料处理有限

公司

南通经济技

术开发区江

旺路 9 号

危险废物

治理

《豁免管理办

法（试行）》第

四条、第五条第

（一）项第 1 款

全厂豁免，危险废物焚烧处置

30000 吨/年，1 条；医疗废物高

温蒸煮处置 3300 吨/年，1 条。

合计 2 条处置线。

危废焚烧

9

江苏大唐国

际如皋热电

有限责任公

司

南通市如皋

市经济技术

开发区城西

大道西侧

电力、热力

的生产和

供应

《豁免管理办

法（试行）》第

四条、第五条第

（一）项第 1 款

全厂豁免，主要设备为 12MW 发

电机组 2 台，75t/h 锅炉三台
超低排放

10

光大生物能

源（如皋）

有限公司

南通市如皋

市磨头镇邓

高村 6 组

电力、热力

生产和供

应业

《豁免管理办

法（试行）》第

四条、第五条第

（一）项第 7 款

全厂豁免，30MW 汽轮机发电机

组一套，130T/H 锅炉一台

战略性新

兴产业

序

号
企业名称 企业地址 行业类别

豁免申请对应

条件
豁免主要生产线 备注

11

南通九洲环

保科技有限

公司

如皋市长江

镇规划路 1

号

生态保护

和环境治

理业

《豁免管理办

法（试行）》第

四条、第五条第

（一）项第 1 款

全厂豁免，2 条 20000 吨/年危险

废物焚烧生产线
危废焚烧

12

上海电气环

保热电（南

通）有限公

司

如皋市石庄

镇绥江路 5

号

垃圾焚烧

发电

《豁免管理办

法（试行）》第

四条、第五条第

（一）项第 1 款

全厂豁免，4 条日处理垃圾 500

吨焚烧炉及烟气处理系统线、2

台 15MW 发电机组、日处理 300

吨渗沥液处理线

垃圾发电

13
如东协鑫环

保热电有限

公司

如东县掘港

镇友谊西路

188 号

火力发电

《豁免管理办

法（试行）》第

四条、第五条第

（二）项第 2 款

豁免 3*75t/h 循环流化床锅炉

+1*15MW 背压式汽轮发电机组

+1*15MW 抽凝式汽轮发电机组

民生保障

14
江苏国信如

东生物质发

电有限公司

如东县城南

工业园区国

信路 1 号

火力发电

《豁免管理办

法（试行）》第

四条、第五条第

（一）项第 7 款

豁免 1#发电机组

战略性新

兴产业

15

江苏东江环

境服务有限

公司（如东

大恒危险废

物处理有限

公司）

如东沿海经

济开发区洋

口化学工业

园开发区海

滨四路

危废焚烧

处置

《豁免管理办

法（试行）》第

四条、第五条第

（一）项第 1 款

豁免危险废物焚烧生产线 危废焚烧

序

号
企业名称 企业地址 行业类别

豁免申请对应

条件
豁免主要生产线 备注

16
南通弘峰机

电有限公司

通州区石港

工业园区 89
号

设备制造

《豁免管理办

法（试行）》第

四条、第五条第

（一）项第 7 款

喷漆工段 6 个喷漆房从“全部停

用”豁免为“仅在红色预警时停用

2 个喷漆房”

战略性新

兴产业

17

南通四方罐

式储运设备

制造有限公

司

通州区兴仁

镇金通公路

3888 号

设备制造

《豁免管理办

法（试行）》第

四条、第五条第

（一）项第 7 款

喷漆工段 2 个喷漆间从“全部停

用”豁免为“仅在红色预警时停用

1 个喷漆间”

战略性新

兴产业

18
海门市大千

热电有限公

司

三厂工业园

区大生路

129 号

热电

《豁免管理办

法（试行）》第

四条、第五条第

（一）项第 1 款

豁免#3#4 锅炉、#2 和#3 汽轮机 超低排放

19
海门鑫源环

保热电有限

公司

海门市秀山

东路1899号
热电

《豁免管理办

法（试行）》第

四条、第五条第

（二）项第 2 款

全厂豁免，豁免 15MW 发电机组

2 台、75T/H 锅炉 2 台
民生保障

20
宝钢集团南

通线材有限

公司

南通市港闸

区陈桥街道

宝钢路 8 号

金属丝绳

及其制造

《豁免管理办

法（试行）》第

四条、第五条第

（一）项第 7 款

企业的涉气工段为：拉丝机 4 台；

单拉拉丝 7 台；冷墩钢拉丝机 6
台；气门簧一台。豁免为“仅在红

色预警时停用冷镦钢、连拉、单

拉拉丝机各 1 台、气门簧一台。”

战略性新

兴产业

21
南通时瑞塑

胶制品有限

公司

南通市港闸

区幸余路 99
号

玻璃纤维

增强塑料

制品制造

《豁免管理办

法（试行）》第

四条、第五条第

（一）项第 7 款

企业的涉气工段为：格栅机 36
台；拉挤机 14 台；混料机 4 台。

豁免为“仅在红色预警时停用格

栅机 10 台；拉挤机 4 台；混料

机 1 台。”

战略性新

兴产业

序

号
企业名称 企业地址 行业类别

豁免申请对应

条件
豁免主要生产线 备注

22
南通美亚活

性炭制品

南通市通刘

公路 9 号

环保制造

业

《豁免管理办

法（试行）》第

四条、第五条第

（一）项第 7 款

企业涉气工段为：1、空气过滤

片工序：复合生产线 2 台、烘房

2 台、成型机 8 台。2.水净化芯

工序：烘房 4 台、成型机 6 台。

豁免为“仅在红色预警时停用空

气过滤片工序的烘房 1 台、成型

机 2 台；水净化芯工序的烘房 1
台、成型机 2 台。”

战略性新

兴产业

23
南通德瑞森

复合材料有

限公司

港闸区幸福

街道蒋坝社

区 2 组

非金属矿

物制品

《豁免管理办

法（试行）》第

四条、第五条第

（一）项第 7 款

企业涉气工段为：14 条模塑生产

线。豁免为“仅在红色预警时停用

4 条模塑生产线”。

战略性新

兴产业

24
江苏欣润塑

胶有限公司

南通市港闸

区幸福工业

源

轻工业

《豁免管理办

法（试行）》第

四条、第五条第

（一）项第 7 款

企业涉气工段为：粒料生产线 3
条，贴合线 2 条，PVC 薄膜生产

线 4 条。豁免为“仅在红色预警时

停用粒料生产线 3 条，贴合线 1
条，PVC 薄膜生产线 1 条”

战略性新

兴产业

25
南通慧源塑

胶有限公司

幸福工业集

中区文俊路

11 号

轻工业

《豁免管理办

法（试行）》第

四条、第五条第

（一）项第 7 款

企业涉气工段为：3 条 PVC 薄膜

生产线。豁免为“仅在红色预警时

停用 PVC 薄膜生产线 1 条”

战略性新

兴产业

26
南通醋酸纤

维有限公司

南通市钟秀

中路 109 号

其他烟草

制品制造

业

《豁免管理办

法（试行）》第

四条、第五条第

（一）项第 1 款

豁免厂内超低排放的六台锅炉

及其机组
超低排放

27

南通中远海

运川崎船舶

工程有限公

司

崇川区长江

中路 901 号
船舶制造

《豁免管理办

法（试行）》第

五条第（一）项

（七）款

豁免室内船舶涂装生产线
战略性新

兴产业

序

号
企业名称 企业地址 行业类别

豁免申请对应

条件
豁免主要生产线 备注

28

南通中远船

务工程有限

公司

崇川区中远

路 1 号

船舶修造、

改装及海

工平台制

造

《豁免管理办

法（试行）》第

五条第（一）项

（七）款

豁免室外船舶涂装生产线
战略性新

兴产业

29

南通观音山

环保热电有

限公司

崇川区新胜

路 207 号
火力发电

《豁免管理办

法（试行）》第

四条、第五条第

（一）项第 1 款

全厂豁免，包括 9.8MW、15MW、

12MW 的发电机组各一个
超低排放

南通市大气污染防治联席会议办公室

2019 年 1 月 28 日